PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 183.170,00
1.022,09Perc IIBB Capital Dto672
1.226,51PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 46.891,52

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

28.618,48 164.896,96136.278,48
2.248,60Regímenes Especiales

Total 167.145,56
Son Pesos  Ciento sesenta y siete mil ciento cuarenta y cinco con 56/100

C.A.E. Nº7316365008715428/04/23Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar